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Do wszystkich wykonawców  
postępowania nr FI.271.7.2022 

 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych ul. Norwida, ul. Asnyka i ul. Tuwima w Podbrzeziu 
Dolnym” 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 
wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1: 

„Ad przedmiar robót odc. etap II i etap III. W opisie projektu organizacji ruchu w punkcie 8 jest zapis 

o oznakowaniu pionowym i poziomym. Pozycji takich brak w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie i 

uzupełninie przedmiaru. Prosimy o podanie czy ewentualne oznakowanie poziome ma być cienko czy 

grubowarstwowe?”. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zakres inwestycji (etap II i etap III) nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego i pionowego. 

Projektowane elementy organizacji ruchu zostały wykonane w trakcie realizacji etapu I. 

 

Pytanie 2: 

„Ad przedmiar robót odc. etap II i etap III poz nr 2.3.1. W pozycjach tych jest grubość kruszywa pod jezdnie 

20 cm, natomiast w opisie technicznym w punkcie 5 oraz na przekrojach jest gr 25 cm. Prosimy o podanie jaka  

grubość jest prawidłowa.” 

Pytanie 3: 

„W opisie technicznym w punkcie 5 jest zapis o krawężnikach 15x30 cm, natomiast w przedmiarze są krawężniki 

15x22 cm. Prosimy o podanie jakie maja być krawężniki.” 

Pytanie 4: 

„W opisie technicznym w punkcie 5  jest pod konstrukcja chodnika podbudowa z betonu C 8/10 gr 15cm. 

Podbudowy takiej nie ma w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.” 

Pytanie 5: 

„Ad przedmiar robót odc. etap II i etap III poz. nr 6.2.2. W pozycjach tych jest przykanalik DN 160, natomiast 

w opisie technicznym branży sanitarnej w punkcie 6 jest przykanalik DN 200. Prosimy o podanie jaki ma być 

przykanalik.” 

 

Odpowiedź na pytania 2,3,4 i 5: 

Inwestycję (etap II i etap III) należy wykonać zgodnie z zatwierdzonym projektem budowlanym z kwietnia 

2016 roku na podstawie, którego opracowano przedmiar robót. 
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Pytanie 6: 

„W opisie technicznym branży drogowej w punkcie 4 jest zapis o ułożeniu płyt drogowych betonowych na 

istniejącej jezdni. W przedmiarze nie ma rozbiórki tych płyt. Prosimy o wyjaśnienie.” 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Istniejąca nawierzchnia z płyt betonowych została rozebrana podczas realizacji etapu I inwestycji, w etapie II i III 

nie przewiduje się konieczności rozebrania nawierzchni z płyt betonowych. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. 

Kierownik Zamawiającego 
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